
日付 収入 支出 残高

11月1日 2,905,711

11月1日 普通預金利息 28 2,905,739

11月3日 10/25　小次郎　ケージ 4,000 2,901,739

11月3日 イベント用ベスト 46,755 2,854,984

11月3日 10/29　小次郎　フィラリア症予防薬 5,184 2,849,800

11月4日 K.Nさまよりご寄付 20,000 2,869,800

11月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,871,800
11月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,873,800
11月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,883,800
11月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,885,800

11月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,887,800

11月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,892,800

11月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,894,800

11月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,895,800

11月18日 リンクシェアジャパン 2,474 2,898,274

11月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,899,274

11月18日 Ｆ.Ｍさまよりご寄付 2,000 2,901,274

11月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,902,274

11月19日 10/16　護国寺イベント　駐車料 2,720 2,899,554

11月19日 9/25　ウィル　療養食 3,741 2,895,813

11月19日 10/5　ウィル　療養食 3,741 2,892,072

11月19日 10/20　ウィル　療養食 5,462 2,886,610

11月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,888,610

11月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,889,610

11月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,891,610

11月20日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,893,610

11月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,894,610
11月20日 社会福祉法人Ｓさまよりご寄付 2,000 2,896,610
11月23日 Y.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,898,610

11月23日 トートバック 58,700 2,839,910

11月24日 Y.Ｍさまよりご寄付 1,000 2,840,910

11月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,841,910

11月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,842,910

11月28日 レンタル倉庫　 11,592 2,831,318

11月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,833,318

11月30日 paypal手数料 3,656 2,829,662

11月30日 メンバー会費 12,000 2,841,662

11月分　合計 81,502 145,551
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